-
- (1) Charta capituli generalis, anno 1336, in A.G.C., ms. A-V, N° 247 a: "Priori Vallis Regalis prope Gandavum propter eo quod monachi dictae domus suae tempore elctionis suae erant fugitivi quia iverant extra domum nimis longe; propter quod eos fugitives fuisse declaranius eos ordini et alios quitunc erant in dicta domo et reddimus eis voces suas et postquam sibi providerent de pastore per electionem canonicam tribus diebus faciant abstinerdias (pasetur) ab ordine institutas et septem in capitulo recipient disciplinas".
- (2) Charta capituli generalis, anno 1338, in A.G.C., ms -A-V, N° 247 a: "Petito Prioris Vallis Regalis prope Gandavum de facicada professione cuidam nouitio infra annum minime exauditur".
- (3) Charta capituli generalis, anno 1447, A.K.C.: "Et capitulum generale per priorem Domus Vallis Regalis prope Gandavum melius informatum super scriptis in Carta anni praeteriti commendat tranquillitatem convertualium eiusdem domus, momentes eos, uy in conformatione intentionis dicti capituli preseverent et practicam consicrielem alianum provinciarum considerent, quae pacifice et quiete labores suorum visitororum linusque portarunt sine querela."
- x: et vocibus caruisse et reconcilianius

Een schrijven van 1474 besliste, dat: de prior geen ontslag kreeg en dat er moest voor gezorgd worden, dat de observantie beter werd, dan ze tot nog toe geweest was (1). Het ging hier om prior Willem van Halewijn die ontslag had aangevraagd. Andere maatregelen waren van meer algemene aard: in 1431 werd aan de priors van gans de provincie verboden om in Antwerpen naar de markt te gaan dat kon beter een reddiet of een conversbroeder doen (2).

Het volgend jaar besliste het generaal kapittel dat alle huizen van de Duitse-, Rijn-, Saksische-, en Noord-Picardische provincie er maar 1 procurator mochten op nahouden en alle concessies die gegeven waren om er meer te hebben werden teruggetrokken (3).

 (1) Charta capituli generalis, anno 1432, in A.K.G.: "quia in provinciis Alemaniae Superioris et Inferioris, Rheni, Saxoniae, et Picardiae Remotioris nulla Domus habet duos procuratores, paucis domibus exceptis, volumus et ordinamus, propter majorem domorum uniformitatem, quatenus singulae domus dictarum provinciarum sint contentae unico procuratore et licentias super hoc concessas revocamus".

(2) Charta capituli generalis anno 1474, in A.K.G.: "Priori Domus Vallis Regalis non fit misericordia, sed provideatur Domni quod in ea sit melior observantia quam hactenus fuit".

(3) Charta capituli generalis anno 1431, in A.K.G.: "Injunctus prioribus provinciae Picardiae Remotioris ne veniant ad nundinas Antwerpiensis pro negotiis quae redditum vel conversum possunt expediri".